
我商工発第３５号 

令和５年１２月２０日  

 会 員 各 位 

我 孫 子 市 商 工 会 

会  長  村 越  孝 一 

 

新春賀詞交換会のご案内 
 謹啓、 

寒冷の候、各位におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、平素より本会の運営に格段のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、日頃のご厚誼の御礼と新春を寿ぎ、賀詞交換会を下記のとおり企画いたしました。 

つきましては、ご多忙のおり誠に恐縮と存じますが、ご参加いただきたくご案内申し上げます。 

特に若い会員の方々のご参加を心よりお待ちしております。 

謹白 

記 

１．期  日  令和６年 ２月 ７日（水）  16：00 ～ 19：00 

２．場  所  アビイホール（イトーヨーカ堂 南口店 3Ｆ） 

３．参 加 費  ３，０００円 

４．定  員  ８０名（定員になり次第締め切らせていただきます） 

５．申込締切  １月１２日（金）までに商店会長または商工会事務局までお申し込み下さい。 

６．内  容  16:00 ①新春講演会 

     テーマ 「フィルムコミッションで街おこし 

           ～我孫子に来てた あの人が、この人が～（仮題）」 
 

      講 師  ＮＰＯ法人 手賀沼フィルムコミッション 専務理事 

  我孫子市議会議員、前市議会議長 甲斐 俊光 氏 

17:00 ②情報発信、ＰＲタイム 

17:30 ③会員交流と情報交換 
 

※「情報発信、ＰＲ、商業・観光に繋がるプチ提案、取り組み 等」を賀詞交換会の参加者

に向け、発表を希望される方は商工会事務局までご連絡ください。 
 

 ※酒食をご用意する予定です。お車でお越しの方は、アルコールは自粛いただきますよう 

お願い申し上げます。 
 

お問合せ 我孫子市商工会（Tel 04-7182-3131 Fax 04-7182-1900） 

 

き  り  と  り 

新春賀詞交換会 参加申込書 

令和  年  月  日 
我孫子市商工会長 様 
 

事業所名  
参

加

者

氏

名 

 

業  種 ※  

住  所 我孫子市  

電話番号 （      ）  

※上記にご記入いただきました業種を当日の名簿に掲載させていただきます。 


